
LOCATiON BUREAUX ENTREPRiSES                           
  Prix mensuel 

€HT/m²*

Charges €HT/mois 
(életricité, eau, 

entretien, Wifi et 5 
réservation salle/

an)

LOCATiON
SALLE DE RÉUNiON

Pépinière (0 à 3 ans)                       

Hôtel entreprise (> 3 ans d’existence)**  

* Progressivité selon la durée de location : + 2 €/m²/an à partir du 
24ème mois 
** Durée de location limitée à 3 ans

12 € 

15 €

3 € 

3 €

gratuit

gratuit

LOCATiON LABORATOiRE ENTREPRiSES
Prix

€HT/m²*

Charges €HT/mois 
(életricité, eau, 

entretien, Wifi et 5 
réservation salle/

an)

LOCATiON
SALLE DE RÉUNiON

Laboratoire 
* Progressivité selon la durée de location : + 2 €/m²/an à partir du 
24ème mois

12€ 5 € gratuit

LOCATiON SALLE RÉUNiON       
Demi-journée

€ HT

Journée

€ HT

Salle Capsule 20m²                                              

Salle Capacité 33m²                                                  

Salle Captiver 50m²   

Salle modulable CO WORKING 38m2 (selon disponibilités)

40 €

50 €

60 €

40 €

70 €

90 €

110 €

70 €

La location de salles est réservée exclusivement aux entreprises ou associations employeuses, ainsi que les struc-
tures dont leurs interventions sont en lien avec la création, le développement ou le financement d’entreprise.

LOCATiON BUREAU INDiViDUEL
Demi-journée

€ HT

Journée

€ HT

Forfait 15  € 20 €

COWORKiNG   12 € HT / jour 120 € HT / mois

Salle de réunion, coworking, bureau : tarif préférentiel aux adhérents de l’UPAM (-20%) / demi-tarifs auprès des 
demandeurs d’emplois, étudiants, bénéficiaires minimas sociaux.

TARiFiCATiON
APPLiCABLE À COMPTER DU 1ER JANViER 2025


